РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля   2018	№ 41

О протесте прокуратуры Орджоникидзевского района пункты  1.2.,5.1.6 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г.

              Рассмотрев протест прокуратуры № 7-3-2018 от 30.03.2018 г  на пункты  1.2.,5.1.6 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г., в  связи  с тем, что постановление   противоречит  действующему законодательству, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:
            1.Протест прокуратуры  № 7-3-2018 от 30.03.2018 на пункты  1.2.,5.1.6 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г., удовлетворить.
          2.Внесенти изменение в пункты 1.2, 5.1.6 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г.
          3.Настоящее постановление отправить в прокуратуру Орджоникидзевского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Приискового сельсовета                                                        В.Н. Сауков